
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI”
       FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

LISTA E APLIKANTËVE   FITUES NË PROGRAMIN E STUDIMIT
TË CIKLIT TË DYTË 

MASTER I SHKENCËS NË MËSUESI NË ARSIM FILLOR
Viti akademik 2018-2019

Bazuar në Udhëzimin Nr. 26, datë 30. 07. 2018, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.18, datë
21.05.2017, “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të parë të studimeve, në
programet e studimeve me karakter profesional, si dhe në programet e integruara të studimeve të ciklit të
dytë,  në  institucionet  e  arsimit  të  lartë,  në  vitin  akademik   2018-2019”,  Pikës  2  të  Udhëzimit,  me
propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve fitues si më poshtë:

N
r

EMER ATESI MBIEMER Universiteti Nota mesatare

1 ATHINA VASIL ZHARKALLI ALB.UN-MAF 9.84
2 GERTA ASTRIT LEKA UKRISTAL-MAF 8,73
3 SIDORELA ASLLAN SHABANAJ UE-MAF 8.51
4 RIDVANA BETIM MEZINI UKRISTAL-MAF 8,59
5 KRESHNIK LLAMBI KURTI UKRISTAL-MAF 8,55
6 ELENA RAKIP BEQARI UE-MAF 8.09
7 REBEKA SPIRO PANARITI UE-MAF 7.89
8 KLEMENTINA HYQMET GURI UE-MAF 7.60
9 FLORIDA HYQMET DISHA UE-MAF 7.49

10 EVELINA SELIM QYTYKU UE-MAF 7.46
11 MAJLINDA HAKI TALJA UE-MAF 7.31
12 MEJREME RIZA MUÇA SHLP Burrel-CU 7,18
13 LORENA AGRON SHYTI UE-MAF 7.17
14 MANJOLA KOÇO KRISTANI UGJ-CU 6.95
15 NAHILE BESNIK PEPA UE-MAF 6.86
16 FABIOLA ZYDI QOSJA UE-MAF 6.73
17 FIQIRETE MEMIN BALI UE-MAF 6.69
18 DRITAN QANI HOXHA UE-MAF 6.64
19 BURBUQE NDRIÇIM XHAKERRI UE-MAF 6.60
20 VALENTINA FADIL MUÇAJ UE-MAF 6.60
21 VALDETE SHPETIM GURRA UE-MAF 6.57
22 AURELA STAVRI KASA UE-MAF 6.57
23 SUZANA ARDIAN PISHA UE-MAF 6.51
24 ELISABETA IZJA BIZGJONI UE-MAF 6.49
25 DAJANA SHABAN KALORI UE-MAF 6.49
26 JOANA PELLUMB BAKIASI UE-MAF 6.41



27 BUJARE LIMAN HIDA UE-MAF 6.40
28 KLODIAN HARIF NEZHA UE-MAF 6.37
29 ENXHILINA ILMI IBRALIU UE-MAF 6.29
30 ANXHELA TONIN ÇELA UE-MAF 6.29
31 SILVANA LAVDIM SPAHO UK-CU Ang 6.28
32 EDISANA ADRIANO ELEZI UE-MAF 6.11
33 NAZMIJE ADEM MUÇA UE-MAF 6.11
34 KADIRE REFIK GURI USH CU 6.04
35 KLODIAN RASIM HALILI UE-MAF 6.00
36 KRISTELA SOKOL KOÇIU UE-MAF 5.97
37 JUELA ANDREA QEVANI UE-MAF 5.97
38 XHENI DEMIR LIKMETA UE-MAF 5.92
39 BUKUROSHE ROLAND GURANJAKU UE-MAF 5.91
40 ADELAJDA BASHKIM KAMBERI UE-MAF 5.91
41 SENADA ILIRJAN TARTARI UE-MAF 5.90
42 MIRELA EJUP HOXHA USH-MAF 5.81
43 ROMIDA IBRAHIM KOXHAJ UE-MAF 5.76
44 ALMA EJUP AHMETAJ USH-MAF 5.74
45 SADIE HALIL PICARI (CIKA) UE-MAF 5.73
46 REXHEP YMER STAFA UE-MAF 5.67
47 FIORENTINA BAJRAM DERVISHI UE-MAF 5.62
48 AURELA MUSTAFA XHIKA UE-MAF 5.59
49 ALDEIR DEMIR KODRA UE-MAF 5.35
50 GERTA AGIM VRETO UK-MAF 6.27
51 ERJONA TAHIR MYZYRAJ USH-MAF 5.85

Komisioni  
1. Doc.Dr. Beatriçe Gani
2. Prof. As. Dr. Shpëtim Çaushi
3. Prof. As. Dr. Ornela Bilali

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT
Prof.As. Dr. Florinda TARUSHA

Kryesekretare                                       DEKANI       
Majlinda Daiu                            Prof.As.Dr. Valentina HAXHIYMERI



UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI”
       FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

LISTA E APLIKANTËVE   FITUES NË PROGRAMIN E STUDIMIT
TË CIKLIT TË DYTË 

MASTER PROFESIONAL NË MËSUESI NË AMU PËR GJUHË ANGLEZE, Viti akademik
2018-2019

Bazuar në Udhëzimin Nr. 26, datë 30. 07. 2018, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.18, datë
21.05.2017, “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të pare të studimeve, në
programet e studimeve me karakter profesional, si dhe në programet e integruara të studimeve të ciklit të
dytë,  në  institucionet  e  arsimit  të  lartë,  në  vitin  akademik  2018-2019”,  Pikës  2  të  Udhëzimit,  me
propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve fitues si më poshtë:

N
r Emër Atësia Mbiemër Univ/Prog. Studimit Nota  mesatare
1 Mimoza Nazmi Çala UE  Bachelor Anglisht 9.18
2 Bleona Arjan Kaculi UE  Bachelor Anglisht 8.66
3 Ideza Bujar Lushaj UE  Bachelor Anglisht 8.33
4 Florjana Nezir Gjoni UE  Bachelor Anglisht 7.84
5 Altin Xhenal Shyti UE  Bachelor Anglisht 7.8
6 Imelda Dhimiter Duka UE  Bachelor Anglisht 7.58
7 Adile Resmi Vrapi UE  Bachelor Anglisht 7.56
8 Teuta Zambak Toska UE, Gazetari “Gj.angleze” 7.54
9 Enada Lulezim Bracja UE  Bachelor Anglisht 7.37

10 Hamide Vasil Qorri UE  Bachelor Anglisht 6.86
11 Dorina Naim Alimeta UE  Bachelor Anglisht 6.81
12 Eleni Ylli Sinani UE  Bachelor Anglisht 6.78
13 Dorina Enver Hoxha UE  Bachelor Anglisht 6.6
14 Elvadina Fatmir Sheshi UE  Bachelor Anglisht 6.59
15 Marinela Agim Sinani UE  Bachelor Anglisht 6.46
16 Kleona Gezim Tahiri UE  Bachelor Anglisht 6.38
17 Anxhela Simon Bezhani UE  Bachelor Anglisht 6.37
18 Lorida Ismail Hyka UE  Bachelor Anglisht 6.35
19 Brunilda Ilir Vercani UE  Bachelor Anglisht 6.35
20 Lediona Nexhmi Korreshi UE  Bachelor Anglisht 6.19
21 Marinela Enver Sagajeva UE  Bachelor Anglisht 6.17
22 Siklajda Arben Shorja UE  Bachelor Anglisht 6.15
23 Anxhela Pellumb Muca UE  Bachelor Anglisht 6.12
24 Adelina Dhimiter Dervishi UE  Bachelor Anglisht 6.2
25 Eda Petrit Brazhda UE  Bachelor Anglisht 6.06
26 Elsa Arif Qato UE  Bachelor Anglisht 6.05
27 Adela Sali Balla UE  Bachelor Anglisht 6.03
28 Entela Shefqet Hoxha UE  Bachelor Anglisht 5.97
29 Klea Ajrin Plakalliu UE  Bachelor Anglisht 5.93



30 Artjola Lulezim Balla UE  Bachelor Anglisht 5.9
31 Nertila Irakli Dedja UE  Bachelor Anglisht 5.81
32 Klevis Flamur Elezi UE  Bachelor Anglisht 5.72
33 Marius Kostandin Gegprifti UE  Bachelor Anglisht 5.69
34 Sara Muhamer Bogdani UE  Bachelor Anglisht 5.68
35 Xhensila Fetri Kamberi UE  Bachelor Anglisht 5.65
36 Klevisa Bedri Kullolli UE  Bachelor Anglisht 5.65
37 Xhensila Arben Hasko UE  Bachelor Anglisht 5.63
38 Mario Artan Arapi UE  Bachelor Anglisht 5.59
39 Brislinda Pandeli Hoxha UE  Bachelor Anglisht 5.55
40 Vojsana Ilir Qosja UE  Bachelor Anglisht 5.54
41 Ardit Asqeri Poshja UE  Bachelor Anglisht                    5.44
42 Alma Sami Boshku UE, Gazetari “Gj. angleze 5.2
43 Taulant Petrit Korra UE Gazetari “Gj. angleze 5.14
44 Hurma Vasil Plaka UE 5.12
45 Ladi Haziz Llushi UE  Bachelor Anglisht 5.06
46 Denis Rasim Elezi U. Korces Anglisht                       5

Komisioni 

1. Prof.As.Dr. Florinda Tarusha
2. Doc. Shpetim Peza
3. Doc. Ibrahim Zabzuni

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT
                                                   Prof. As. Dr. Florinda Tarusha

Kryesekretare                                       DEKANI       
Majlinda Daiu                            Prof. As. Dr. Valentina HAXHIYMERI



UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI”
       FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

LISTA E APLIKANTËVE   FITUES NË PROGRAMIN E STUDIMIT
TË CIKLIT TË DYTË 

MASTER PROFESIONAL NË MËSUESI NË AMU PËR GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI, Viti
akademik 2018-2019

Bazuar në Udhëzimin Nr. 26, datë 30. 07. 2018, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.18, datë
21.05.2017, “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të pare të studimeve, në
programet e studimeve me karakter profesional, si dhe në programet e integruara të studimeve të ciklit të
dytë,  në  institucionet  e  arsimit  të  lartë,  në  vitin  akademik  2018-2019”,  Pikës  2  të  Udhëzimit,  me
propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve fitues si më poshtë:

N
r Emër Atësia Mbiemër Univ/Prog. studimit Nota  mesatare
1 Anxhela Rrapush Hida UE Gj.Shqipe,Letërsi 8.51
2 Xhuliana Osman Spahiu UE Gj.Shqipe,Letërsi 8.46
3 Jonida Qemal Alliu UE Gj.Shqipe,Letërsi 8.23
4 Artenisa Fatmir Zharri UE Gj.Shqipe dhe Frenge 8
5 Raxhi Kujtim Rakipi UE Gj. Shqipe dhe Rome 7.59
6 Fatjona Belul Kryeziu UE  Gj.Shqipe,Letërsi 7.39
7 Xhemile Mehedi Shehu UE Gj.Shqipe,Letërsi 7.29
8 Anxhela Kristaq Pllumbi UE Gj.Shqipe,Letërsi 7.25
9 Sabire Vasil Shyti UE Gj.Shqipe,Letërsi 7.08

10 Era Bashkim Sulovari UE  Gj.Shqipe,Letërsi 7
11 Jugerta Bujar Çota UE Gj.Shqipe,Letërsi 7
12 Anila Sabri Hushi UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.97
13 Nevila Zeqir Boci UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.88
14 Ilva Sali Çoniku UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.83
15 Rexhina Tomorr Llaha UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.83
16 Berije Besim Korani UE  Gj.Shqipe,Letërsi 6.78
17 Elsa Thanas Haxhihyseni UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.73
18 Eglantina Ramazan Muça UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.66
19 Matilda Sokol Lleshi UE  Gj.Shqipe,Letërsi 6.63
20 Senaida Shaferdin Jaho UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.61
21 Marsida Bajram Komshiu UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.58
22 Anita Femi Cani UE Gj.Shqipe,Letersi 6.58
23 Majlinda Habib Bushi UE Gj.Shqipe,Letersi 6.56
24 Eralda Jemin Xhafa UE Gj.Shqipe,Letersi 6.54
25 Alketa Kadri Shkira UE Gj.Shqipe,Letersi 6.54
26 Renata Bujar PreÇi UE Gj. Shqipe dhe Rome 6.53
27 Vojsava Elham Murrizi UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.49
28 Gladjola Zenel Belba UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.49
29 Despina Perparim Drizaj UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.43
30 Orjela Bardhyl Kacollarja UE Gj. Shqipe dhe Rome 6.4



31 Eda Hysen Balliu UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.34
32 Eljona Qani Zeqiri UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.32
33 Xhorxhina Ferid Çela UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.31
34 Xhesilda Shpetim Cerriku UE Gj.Shqipe,Letersi 6.29
35 Xhersida Ilmi Kaca UE Gj.Shqipe,Letersi 6.29
36 Romilda Arjan Rezhda UE Gj.Shqipe dhe Frenge 6.28
37 Xheni Patos Zekthi UE Gj.Shqipe,Letersi 6.26
38 Xhile Jeton Kerkuti UE Gj.Shqipe dhe Frenge 6.22
39 Ilda Ylli Malko UE Gj.Shqipe,Letersi 6.22
40 Sueda Dashamir Sulmina UE Gj.Shqipe dhe Frënge 6.22
41 Klodiana Kasem Taragjini UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.2
42 Lindita Hajdar Hysa UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.19
43 Denisa Flamur Xhaferri UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.14
44 Elidona Qamil Tusha UE  Gj.Shqipe,Letërsi 6.11
45 Eda Osman Shurdha UE  Gj.Shqipe,Letërsi 6.06
46 Saide Sulejman Halili UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.06
47 Anxhela Idajet Guri UE Gj.Shqipe,Letërsi 6.06
48 Anila Pëllumb Sinani UE  Gj.Shqipe,Letërsi 6.03
49 Klea Zylyf Marku UE Gj.Shqipe,Letërsi 5.97
50 Emiljano Astrit Hidri UE Gj.Shqipe,Letërsi 5.94
51 Xhoana Neim Tashi Ue Gj.Shqipe dhe Frenge 5.94
52 Elena Barjam Alla UE  Gj.Shqipe,Letërsi 5.89
53 Anisa Thoma Bora UE Gj.Shqipe,Letërsi 5.86
54 Klevisa Sami Gjata UE Gj.Shqipe,Letërsi 5.83
55 Denisa Hidajet Desari UE  Gj.Shqipe,Letërsi 5.83
56 Fjoralba Bardhul Çela UE Gj.Shqipe,Letërsi 5.81
57 Elsa Elez Hoxholli UE Gj.Shqipe,Letërsi 5.81
58 Klea Vasil Qemeri UE Gj.Shqipe,Letërsi 5.78
59 Ervelina Haki Skeja UE Gj.Shqipe dhe Frenge 5.78
60 Miranda Nuri Hoxholli UE Gj.Shqipe dhe Frenge 5.77
61 Todete Ylli Mema UE Gj.Shqipe,Letërsi 5.75
62 Edra Ili Leka UE Gj.Shqipe,Letërsi 5.67
63 Vullnet Halim Osmanaj UE Gj.Shqipe,Letërsi 5.54
64 Blerina Xhelal Pisha UE  Gj.Shqipe,Letërsi 5.44
65 Dionis Lutfi Dyrma UE Gj. Shqipe dhe Rome 5.41
66 Kevjan Harif Ozuni UE Gj. Shqipe dhe Rome 5.32
67 Ina Skënder Kruja(Sallufi) UE  Gj.Shqipe,Letërsi 5.31
68 Oltjon Shkëlqim Ruçi UE Gj. Shqipe dhe Rome 5.14

Komisioni 
1. Prof.As. Dr. Florinda Tarusha
2. Prof.As.Dr. Alma Muharremi
3. Prof.As.Dr. Xhevdet Zekaj

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT
                                                   Prof. As. Dr. Florinda Tarusha

Kryesekretare                                       DEKANI       
Majlinda Daiu                            Prof. As. Dr. Valentina HAXHIYMERI



UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI”
       FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

     
LISTA E APLIKANTËVE   FITUES  NË PROGRAMIN E STUDIMIT

TË CIKLIT TË DYTË 
Master profesional në “Mësuesi në AMU për Biologji – Kimi, profil minor Edukim Mjedisor dhe

Shëndetësor”
Viti akademik 2018-2019

Bazuar në Udhëzimin Nr. 26, datë 30. 07. 2018, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.18, datë
21.05.2017, “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të parë të studimeve, në
programet e studimeve me karakter profesional, si dhe në programet e integruara të studimeve të ciklit të
dytë,  në  institucionet  e  arsimit  të  lartë,  në  vitin  akademik  2018-2019”,  Pikës  2  të  Udhëzimit,  me
propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve fitues si më poshtë:

Nr Emri Atësia Mbiemri Progr. Bachelor Nota mesatare

1 Anxhela Nexhip Prenjasi Biologji -Kimi 9,40
2 Selma Remzi Myslihaka Biologji -Kimi 9,14
3 Jonida Arben Gjoni Biologji -Kimi 8,34
4 Drilona Bislim Aliaj Biologji -Kimi 7,97
5 Eugert Lulzim Sina Biologji -Kimi 7,62
6 Hanife Shkelqim Qytyku Biologji -Kimi 7,51
7 Vjollca Bardhul Dervishi Biologji -Kimi 7,40
8 Migena Gurec Ukperaj Biologji -Kimi 7,11
9 Edlira Ali Shkalla Biologji -Kimi 6,94
10 Rovena Leke Prenga Biologji -Kimi 6,84
11 Klodjana Perparim Gjyla Biologji -Kimi 6,69
12 Romina Eduart Toçka Biologji -Kimi 6,66
13 Hygerta Namik Hoxha Biologji -Kimi 6,46
14 Milena Vullnet Dika Biologji -Kimi 6,46
15 Egli Shpetim Çoçka Biologji -Kimi 6,45
16 Anila Bajram Uzuni Biologji -Kimi 6,43
17 Xhemile Petrit Xhaja Biologji -Kimi 6,40
18 Anxhela Sami Ago Biologji -Kimi 6,37
19 Andi Arben Fetah Biologji -Kimi 6,34
20 Marsila Qemal Skura Biologji -Kimi 6,29
21 Silvana Sinan Salliu Biologji -Kimi 6,23
22 Ornela Nazif Broshka Biologji -Kimi 6,17
23 Lorena Avni Liçi Biologji -Kimi 6,17
24 Aida Behar Meta Biologji -Kimi 6,14
25 Silvana Nazmi Meta Biologji -Kimi 6,14
26 Vullnet Tasim Bardhi Biologji -Kimi 6,11
27 Brexhilda Sokol Çollhaj Biologji -Kimi 6,11
28 Xhensilda Agim Hoxha Biologji -Kimi 6,06
29 Zamira Shefqet Shkurti Biologji -Kimi 5,94
30 Brunilda Myftar Çullhaj Biologji -Kimi 5,91



31 Klesjana Berti Lipo Biologji -Kimi 5,88
32 Mariglen Safet Dervishi Biologji -Kimi 5,86
33 Klodiana Fatmir Balla Biologji -Kimi 5,85
34 Dejvit Gazmend Abasllari Biologji -Kimi 5,82
35 Desara Veli Leka Biologji -Kimi 5,77
36 Xhane Teki Alla Biologji -Kimi 5,77
37 Oresti Mërkur Demiri Biologji -Kimi 5,77
38 Vjiosana Astrit Toska Biologji -Kimi 5,60
39 Alma Petrit Hoxha Biologji -Kimi 5,57
40 Viola Kastriot Haderlliu Biologji -Kimi 5,57
41 Albina Ndricim Dokoli Biologji -Kimi 5.57
42 Aldo Islam Kuçi Biologji -Kimi 5,54
43 Lunida Luan Baho Biologji -Kimi 5,51
44 Sidorela Sami Omeri Biologji -Kimi 5,48
45 Olta Besim Çerri Biologji -Kimi 5,48
46 Albana Ilirjan Hida Biologji -Kimi 5,46
47 Esiona Demir Preçi Biologji -Kimi 5,43
48 Qemal Fadil Lushi Biologji -Kimi 5,42
49 Guri Tahir Bajrami Biologji -Kimi 5,40
50 Azbije Mehdi Sharka Biologji -Kimi 5,40
51 Xhuljano Sokol Liçi Biologji -Kimi 5,40
52 Edi Petref Myzeqari Biologji -Kimi 5,37
53 Malvina Xhemali Çela Biologji -Kimi 5,34
54 Lindush Sami Boboçi Biologji -Kimi 5,31
55 Etleva Haxhi Lleshi Biologji -Kimi 5,29

Komisioni 
1. Prof. As. Dr. Ardjan Turku
2. Prof. As. Dr. Pranvera Gjoci
3. Dr. Marta Topçiu

                                        DREJTUESI I DEPARTAMENTIT
                                             Prof.as. dr. Florinda Tarusha
      Kryesekretare                                                                            DEKANI       
      Majlinda Daiu                                                    Prof.As.Dr. Valentina HAXHIYMERI



UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI”
       FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

     

LISTA E APLIKANTËVE   FITUES  NË PROGRAMIN E STUDIMIT
TË CIKLIT TË DYTË 

Master profesional në “Mësuesi në AMU për Matematikë Fizikë me profil minor në Informatikë”
Viti akademik 2018-2019

Bazuar në Udhëzimin Nr. 26, datë 30. 07. 2018, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.18, datë
21.05.2017, “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të parë të studimeve, në
programet e studimeve me karakter profesional, si dhe në programet e integruara të studimeve të ciklit të
dytë,  në  institucionet  e  arsimit  të  lartë,  në  vitin  akademik  2018-2019”,  Pikës  2  të  Udhëzimit,  me
propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve fitues si më poshtë:

Nr Emri Atësia Mbiemri Progr. Bach. Nota mesat.

1 Tedis Arben Ramaj Mat. - Fizikë 9,48
2 Ilir Qamil Haka Mat. - Fizikë 9,22
3 Luiza Myslim Lleshanaku Mat. - Fizikë 8,39
4 Tahir Xhevahir Dosku Mat. - Fizikë 8,13
5 Anxhela Vasil Qosja Mat. - Fizikë 8
6 Kristi Agim Çalladej Mat. - Fizikë 7,86
7 Gentian Kujtim Mema Mat. – Fizikë (pr m) 7.80
8 Elisabeta Petrit Ballkoçi Mat. - Fizikë 7,80
9 Anxhela Fatri Salillari Mat. - Fizikë 7,62
10 Enxhi Roland Pëllumbi Mat. - Fizikë 6,64
11 Medine Bexhet Marra Mat. - Fizikë 6,62
12 Vilma Sokol Muji Mat. - Fizikë 6,57
13 Aleksander Lefi Qosja Mat. - Fizikë 6,53
14 Xhensila Abas Musaj Mat. - Fizikë 6,5
15 Xhoana Reiz Zekthi Mat. - Fizikë 6,28
16 Flutura Shkelqim Sheshi Mat. - Fizikë 6,11
17 Elona Lefter Budani Mat. - Fizikë 6,08
18 Klajdi Fatos Çullhaj Mat. - Fizikë 5,92
19 Anxhela Enver Shuli Mat. - Fizikë 5,89
20 Emiliana Pellumb Dushku Mat. - Fizikë 5,83
21 Ideal Vangjel Gjeli Mat. - Fizikë 5,82
22 Jonuz Dilaver Llane Mat. - Fizikë 5,8
23 Aurel Besim Hada Mat. - Fizikë 5,78
24 Doloreza Arshim Zero Mat. - Fizikë 5,72
25 Avran Hasan Hida Mat. - Fizikë 5,72
26 Bujare Astrit Zharri Mat. - Fizikë 5,69
27 Aleksander Stavër Panxhi Mat. - Fizikë 5,67
28 Eriselda Destan Balla Mat. - Fizikë 5,66



29 Edison Ilir  Xhyra Mat. - Fizikë 5,61
30 Leonard Mehmet Çela Mat. - Fizikë 5,54
31 Ronela Neki Jolla Mat. - Fizikë 5,54
32 Xhevair Ajet Merko Mat. - Fizikë 5,53
33 Xhuljano Ardjan Dedej Mat. - Fizikë 5,47
34 Ervin Dervish Methasani Mat. - Fizikë 5,43
35 Fitnete Xhevit Kolla Mat. - Fizikë 5,42
36 Klodjana Bujar Koçi Mat. - Fizikë 5,4
37 Ardinant Selim Tanushi Mat. - Fizikë 5,36
38 Andi Abdyl Duka Mat. - Fizikë 5,36
39 Ermir Murat Pellumbi Mat. - Fizikë 5,33
40 Rakip Harun Kopaçi Mat. - Fizikë 5,32
41 Renaldo Gëzim Idrizi Mat. - Fizikë 5,31
42 Dalip Besim Salla Mat. - Fizikë 5,31
43 Ledjan Misir Biçaku Mat. - Fizikë 5,29
44 Roland Selman Gurra Mat. - Fizikë 5,28
45 Sergej Shefki Çekja Mat. - Fizikë 5,25
46 Juli Jorgji Bardhi Mat. - Fizikë 5,25

          
Komisioni:

1. Prof. As. Dr. Ardjan Turku
2. Prof. As. Dr. Pranvera Gjoci
3. Dr. Marta Topçiu

    DREJTUESI I DEPARTAMENTIT
                                                        Prof.as. dr. Florinda Tarusha

Kryesekretare                                                                    DEKANI       
Majlinda Daiu                                          Prof.As.Dr. Valentina HAXHIYMERI



UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI”
       FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

     
LISTA E APLIKANTËVE   FITUES  NË PROGRAMIN E STUDIMIT

TË CIKLIT TË DYTË 
Master profesional në “Mësuesi në AMU për Matematikë – Informatikë me profil minor Fizikë”

Viti akademik 2018-2019
Bazuar në Udhëzimin Nr. 26, datë 30. 07. 2018, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.18, datë
21.05.2017, “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të parë të studimeve, në
programet e studimeve me karakter profesional, si dhe në programet e integruara të studimeve të ciklit të
dytë,  në  institucionet  e  arsimit  të  lartë,  në  vitin  akademik  2018-2019”,  Pikës  2  të  Udhëzimit,  me
propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve fitues si më poshtë:
Nr Emri Atësia Mbiemri Programi- Bachelor Nota mesatare
1 Argesta Gerondi Stërgu Mat-Informatikë 8,16
2 Bora Kujtim Qoshe Mat-Informatikë 7,06
3 Ardena Kastriot Halili Mat-Informatikë 6,55
4 Rexhina Arian Gjoni Mat-Informatikë 6.48
5 Amarilda Musa Levonja Mat-Informatikë 6.10
6 Xhesika Bedri Çela Mat-Informatikë 6.06
7 Nastila Petrika Tandini Mat-Informatikë 6,02
8 Violeta Brahim Duraku Inxh. Mat.- Inf. 5.73
9 Jonida Nazif Kodra Mat-Informatikë 5.71
10 Gentjana Kujtim Pisha Mat-Informatikë 5.65
11 Marlin Nuri Haka Mat-Informatikë 5.52
12 Marsela Isuf Blloshmi Mat-Informatikë 5.45
13 Petro Nesti Dimçi Mat-Informatikë 5.45
14 Xhemile Agron Ajazi Inxh. Mat.- Inf. 5,38

Komisioni 
1. Prof. As. Dr. Ardjan Turku
2. Prof. As. Dr. Pranvera Gjoci
3. Dr. Marta Topçiu

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT
                                                     Prof.as. dr. Florinda Tarusha
               Kryesekretare                                                                             DEKANI       
               Majlinda Daiu                                                  Prof.As.Dr. Valentina HAXHIYMERI



UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI”
       FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

LISTA E APLIKANTËVE FITUES NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË
MASTER PROFESIONAL NË MËSUESI NË AMU PËR EDUKATË QYTETARE – HISTORI

ME PROFIL MINOR NË GJEOGRAFI
Viti akademik 2018-2019

Bazuar në Udhëzimin Nr. 26, datë 30. 07. 2018, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.18, datë
21.05.2017, “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të parë të studimeve, në
programet e studimeve me karakter profesional, si dhe në programet e integruara të studimeve të ciklit të
dytë,  në  institucionet  e  arsimit  të  lartë,  në  vitin  akademik  2018-2019”,  Pikës  2  të  Udhëzimit,  me
propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve fitues si më poshtë:

 Nr EMËR ATËSI MBIEMËR Univ./Prog. st Nota mes.

1 ZELIHE NAZMI CAPA UE/Edukatë Qytetare 8.75

2 DONALD DURIM SULO UE/Edukatë Qytetare 6.94

3 FLORIDA BARDHUL OSMANI UE/Edukatë Qytetare 6.9

4 ANTIGONA DILAVER BALLA UE/Edukatë Qytetare 6.6

5 ENXHA ILLI TOLA UE/Edukatë Qytetare 6.5

6 RESMI MERHAMET HAKANI UE/Edukatë Qytetare 6.2

7 ANXHELA BESIM BALLA UE/Edukatë Qytetare 6.2

8 ANXHELA ASTRIT MYZEQARI UE/Edukatë Qytetare 6.0

9 GLADIOLA SALI NIKA UE/Edukatë Qytetare 5.7

10 BARDHYL LUTFI QAJAJ UE/Edukatë Qytetare 5.66

11 BLERINA SAFET PECAKU UE/Edukatë Qytetare 5.54

12 FATBARDHA FATOS KUME UE/Filozofi-Sociologji 5.54

13 ESMERALDA PËLLUMB AHMETAJ UE/Edukatë Qytetare 5.5

14 ALTIN SALI BALLA UE/Edukatë Qytetare 5.4

15 EMILJANA RUSHIT QEVANI UE/Edukatë Qytetare 5.3

16 FIQIRETE SABRI TANUSHI UE/Edukatë Qytetare 5.19
Komisioni:
1. Dr. Armando Shengjergji 
2. Doc. Ali Mysliu
3. Msc. Elda Gjergji

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT
Prof.as. dr. Florinda Tarusha

      Kryesekretare                                                                             DEKANI       

            Majlinda Daiu                                                     Prof.As.Dr. Valentina HAXHIYMERI



UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI”
       FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

     

LISTA E APLIKANTËVE   FITUES  NË PROGRAMIN E STUDIMIT
TË CIKLIT TË DYTË 

Master profesional në “Mësuesi në AMU për Histori-Gjeografi me profil minor në Edukatë
Qytetare”

Viti akademik 2018-2019

Bazuar në Udhëzimin Nr. 26, datë 30. 07. 2018, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.18, datë
21.05.2017, “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të parë të studimeve, në
programet e studimeve me karakter profesional, si dhe në programet e integruara të studimeve të ciklit të
dytë,  në  institucionet  e  arsimit  të  lartë,  në  vitin  akademik  2018-2019”,  Pikës  2  të  Udhëzimit,  me
propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve fitues si më poshtë:

Nr. Emër Atësi Mbiemër Prog. Bachelor Nota mesatare

1 Klaudia  Naim Kaloti Gjeo-Ital UE 8,72
2 Anxhela  Xhevahir Hasalla H-Gj UE 8,64
3 Mikadesa  Bujar Sinani H-Gjerm. UE 8,25
4 Xhulian Behar Hidri H-Gjerm. UE 7,93
5 Bleona Kristaq Ziu H-Gj UE 7,73
6 Lediana  Dëfrim Selimaj H-Gj UE 7,67
7 Elena  Caush Liçi H-Gj UE 7,67
8 Mithat Ilir Lamaj H-Gjerm. UE 7,62
9 Berlin   Myrtezan Bera H-Gj UE 7,51

10 Sidorela Agim  Sula H-Gj UE 7,51
11 Flori Xhevat  Feçi H-Gj UE 7,45
12 Fabiola  Çlirim Tola Gjeo-Ital UE 7,4
13 Florida Fejzulla  Kurti H-Gj UE 7,22
14 Olsi  Dilaver Kopaçi H-Gj UE 7,02
15 Anxhela Shyqyri Haskasa H-Gj UE 6,97
16 Enkela Isak Topi H-Gj UE 6,95
17 Marsida faik Karaj Gjeo-Ital UE 6,85
18 Eriola Xhevdet Çakani H-Gj UE 6,7
19 Elda  Astrit Rruklli H-Gj UE 6,64
20 Anxhela Rruzhdi Shermadhi H-Gj UE 6,64
21 Amelja  Arif  Kullolli H-Gj UE 6,61
22 Klajdi Fadil Kopaci H-Gj UE 6,45
23 Xhulja  Agim Bani H-Gj UE 6,43
24 Florida Xhevahir  Mjelli Gjeo-Ital UE 6,41
25 Sara Arben  Prendi H-Gjerm. UE 6,37
26 Bledar Avram Biqiku H-Gj UE 6,34
27 Lorena Bexhet Rroshi H-Gj UE 6,32



28 Hamide  Agron  Hida Gjeo-Ital UE 6,28
29 Anxhelina Fatmir Lamçja Gjeo-Ital UE 6,26
30 Emanuela xhevit hysenaj Gjeo-Ital UE 6,25
31 Milena Qerim Kampula Gjeo-Ital UE 6,11
32 Luiza Haki Skënderi Gjeo-Ital UE 6,05
33 Rogerta Ryzhdi Gjeta H-Gj UE 6,05
34 Ermira Sazan Lilaj Gjeo-Ital UE 6,02
35 Alma Jani Bërdufi Gjeo-Ital UE 6,02
36 Haxhire  Elez Hasa H-Gj UE 6
37 Amarildo Sinan Kupi H-Gj UE 6
38 Anxhelina Fiqiri Sula H-Gj UE 5,97
39 Refat  Zylal Zogu H-Gj UE 5,94
40 Eljana  Arben Aliu Gjeo-Ital UE 5,94
41 Leandro  Ogren Çela H-Gj UE 5,92
42 Majlinda Nazmi Kuqi H-Gj UE 5,89
43 Merita  Mehmet Demiri H-Gj UE 5,87

44 Adnan Kujtim Vreto H-Gj UE 5,86
45 Regiona Arben Xhakoj Gjeo-Ital UE 5,86
46 Nexhmije Ahmet Ruçi H-Gj UE 5,84
47 Brunilda Fatos Doku Gjeo-Ital UE 5,83
48 Vathe Ismet Merku H-Gj UE 5,83
49 Enxhi  Artan Pllaha Gjeo-Ital UE 5,82
50 Hamit  Sami  Zeneli H-Gj UE 5,72
51 Martin  Astrit Çela H-Gj UE 5,71
52 Oltion  Llazar Balla H-Gj UE 5,7
53 Bajame Sami  Nexha H-Gj UE 5,67
54 Brixhilda Bujar Bozhiqi Gjeo-Ital UE 5,65
55 Dhurata  Fatmir Alimeta H-Gj UE 5,61
56 Hajrije  Hasan Meçja H-Gj UE 5,6
57 Marjus  Rexhep Çuli H-Gj UE 5,56
58 Elisa  Leonard Elezi H-Gj UE 5,47
59 Bekim Femi Meta Gjeo-Ital UE 5,45
60 Ilirjan Sifi Mema H-Gj UE 5,43
61 Marsid  Bujar Zani H-Gj UE 5,43
62 Sokrat Petref Caka H-Gj UE 5,42
63 Jurgen Petrit  Troka H-Gj UE 5,4
64 Sidorela  Ibrahim Kalija Gjeo-Ital UE 5,39
65 Kristi Aleksandër Bani Gjeo-Ital UE 5,36
66 Uard Florenc Angjeli Gjeo-Ital UE 5,34
67 Ervis Petrit Shkopi H-Gj UE 5,34
68 Adijesa Avdi Duka Gjeo-Ital UE 5,34
69 Jorgaq Aleksandër Sylari H-Gj UE 5,32
70 Klevisa Alfred Hafesllari H-Gj UE 5,32
71 Ermir Riza Salla H-Gjerm. UE 5,31

  72 Gracjano Arben Dunja H-Gj UE 5,29
73 Erisjon  Ali Zheli Gjeo-Ital UE 5,28
74 Ardjan Bilal Bozhiqi H-Gj UE 5,27



75 Ardit  Shaqir Gripshi H-Gj UE 5,26
76 Gëzim  Skënder Fezullau Gjeo-Ital UE 5,26
77 Ardjan Tahir Tafa H-Gjerm. UE 5,25
78 Spartak Meleq Hoxha H-Gj UE 5,24
79 Sergej Arshin Merko H-Gj UE 5,21
80 Dallandyshe Kujtim Tola Gjeog. UT 5,14
81 Alije Sali Beqo H-Gj UE 5,07

         
Komisioni 
1. Dr. Ardian Tana
2. Prof.as. dr. Monika Hodaj 
3. Dr. Julian Çota

    DREJTUESI I DEPARTAMENTIT
                                                        Prof.as. dr. Florinda Tarusha

Kryesekretare                                                                    DEKANI       
Majlinda Daiu                                          Prof.as.dr. Valentina HAXHIYMERI



UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI”
       FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

LISTA E APLIKANTËVE   FITUES NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË 
MASTER PROFESIONAL NË MËSUESI NË EDUKIM FIZIK E SPORTE ME PROFIL MINOR

NË EDUKIM SHËNDETËSOR
Viti akademik 2018-2019

Bazuar në Udhëzimin Nr. 26, datë 30. 07. 2018, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.18, datë
21.05.2017, “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të pare të studimeve, në
programet e studimeve me karakter profesional, si dhe në programet e integruara të studimeve të ciklit të
dytë,  në  institucionet  e  arsimit  të  lartë,  në  vitin  akademik  2018-2019”,  Pikës  2  të  Udhëzimit,  me
propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve fitues si mëposhtë:

N
r

EMER ATESI MBIEMER Dega Ba/Universiteti NOTA mesat

1 OKTAVJANA VASIL BELLO ED.FIZ.E.SPORT UE 8.51

2 DESARA RAMAZAN KORÇA ED.FIZ.E.SPORT UE 8.29

3 ERJON FERDINAND TOLA ED.FIZ.E.SPORT UE 7.92

4 ESMERALDA JORGJI PECI ED.FIZ.E.SPORT UE 7.62

5 ENIO ILIR AVDULI ED.FIZ.E.SPORT UE 7.59

6 FLOJDI KASTRIOT VLLAHI ED.FIZ.E.SPORT UE 7.55

7 LEONARDA NIKOLL SHQAU ED.FIZ.E.SPORT UE 7.33

8 ALBAN RAMAZAN BALLKOÇI ED.FIZ.E.SPORT UE 7.33

9 ALKET ZYHDI PETRITI ED.FIZ.E.SPORT UE 7.33

10 MC.DONALD ARBEN BALUKJA ED.FIZ.E.SPORT UE 7.18

11 SAMI ALFONS DAKA ED.FIZ.E.SPORT UE 7.18

12 BRIXHILDO EDMOND MUKA ED.FIZ.E.SPORT UE 7.14

13 XHORXHINA BUJAR AGO ED.FIZ.E.SPORT UE 7.14

14 ALKIDA TAULANT FAQOLLI ED.FIZ.E.SPORT UE 7.14

15 MARISELA KUJTIM URUCI ED.FIZ.E.SPORT UE 7.03

16 SONILA SHKELQIM KULLA ED.FIZ.E.SPORT UE 7.03

17 BLEONA LUFTAR BEQIRI ED.FIZ.E.SPORT UE 7

18 ORNELA BESIM STAFA ED.FIZ.E.SPORT UE 7

19 EDSON EDMOND SHARRA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.92

20 MATEO SASHA BORRI ED.FIZ.E.SPORT UE 6.88

21 REGIS PULLUMB CELA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.88

22 EMILIANO KULTIM SERICA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.88

23 DONIKA NEIMANT CERRIKU ED.FIZ.E.SPORT UE 6.85

24 ILMI EDMOND POJANI ED.FIZ.E.SPORT UE 6.85

25 ERJON BESNIK BYLYKBASHI ED.FIZ.E.SPORT UE 6.85



26 GUNTER ARDIAN TUSHA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.81

27 ENEA DESTAN GJONI ED.FIZ.E.SPORT UE 6.81

28 MRIO MEHMET JAHO ED.FIZ.E.SPORT UE 6.81

29 RENATO ILIRJAN LILA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.77

30 JOHAN BUJAR DERVISHI ED.FIZ.E.SPORT UE 6.77

31 JUGERS NAZMI KASA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.77

32 ARMAND HAMDI TAKA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.77

33 KLAUDJO PIRO PIU ED.FIZ.E.SPORT UE 6.74

34 XHONI ARBEN NICA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.7

35 ENEA BEHAR ZDRAVA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.7

36 ANXHELA ARBEN ÇELA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.66

37 KLEVIS JOSIF DEDJA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.59

38 MARSID EQEREM HASA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.59

39 ERDIT FADIL ZELA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.55

40 BULENT DASHAMIR LUNUKU ED.FIZ.E.SPORT UE 6.51

41 JON BLERIM KUQJA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.48

42 GURI XHEVAT BORIÇI ED.FIZ.E.SPORT UE 6.48

43 XHERSI LULZIM RIRA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.48

44 AJLI ARJAN KASAPI ED.FIZ.E.SPORT UE 6.44

45 ARDJAN NEFAIL TAFA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.44

46 ARNOLD SEADIN XHYRA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.44

47 AMARILDO VLADIMIR MARINI ED.FIZ.E.SPORT UE 6.4

48 AMARILDO HAXHI BEQIRI ED.FIZ.E.SPORT UE 6.4

49 ERBI ENGJELL KALA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.37

50 ARDIT MEFAIL HILA ED.FIZ.E.SPORT UE 6.25

51 LORENC MITAT TRASHI ED.FIZ.E.SPORT UE 6.21

52 DONALD GAZELI HAZIZOLLI ED.FIZ.E.SPORT UE 6.14

53 GANI FESTIM MALOKU ED.FIZ.E.SPORT UE 6.14

54 BOBI SAMI PULAKU ED.FIZ.E.SPORT UE 6.11

55 ROXHERS VLADIMIR TOPUZI ED.FIZ.E.SPORT UE 6.07

56 ARSEN LUAN ADILI UN.MAR.  BARLETI 6

57 ERVIS ILMI KUSHTA ED.FIZ.E.SPORT UE 5.96

58 DEVIS FETI MECOLLARI ED.FIZ.E.SPORT UE 5.95

59 MIKEL AUREL TANELLARI VEP.FIZ.E.REK UST 5.88

60 REDJANA ARJAN RUSTA VEP.FIZ.E.REK UST 5.8

Komisioni 
1. Doc.Dr.Edmond Biçoku.
2. Doc.Dr.Arjan Hyka
3. Doc.Hysen Domi

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT
                                                     Doc. dr. Edmond Biçoku

Kryesekretare                                       DEKANI       
Majlinda Daiu                            Prof.As.Dr. Valentina HAXHIYMERI



UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI”
       FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

     

LISTA E APLIKANTËVE FITUES NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË 
MASTER PROFESIONAL NË DREJTIM DHE ADMINISTRIM ARSIMI  

Viti akademik 2018-2019

Bazuar në Udhëzimin Nr. 26, datë 30. 07. 2018, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.18, datë
21.05.2017, “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të parë të studimeve, në
programet e studimeve me karakter profesional, si dhe në programet e integruara të studimeve të ciklit të
dytë,  në  institucionet  e  arsimit  të  lartë,  në  vitin  akademik  2018-2019”,  Pikës  2  të  Udhëzimit,  me
propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve fitues si më poshtë:

N
r EMER ATESI MBIEMER Univ./Prog. st Nota mes.

1 OLA KADRI STRUGA UE/AP 8.7
2 AISHE SABRI HUSHI UE/AP 7.76
3 XHESIKA VESEL SHUMLIKA U Arteve/Kanto 7.33
4 XHINA SYRJA HAZIZOLLI UE/AP 7.32
5 IRINA ILIR SINA UE/AP 6.94
6 BESA RAM TAFAJ U Shkodrës/AP 6.75
7 FLUTURA SULEJMAN GOÇI UE/Biolo.-Kimi 6.55
8 EVA MYNYR XHEBEXHIU UE/AP 6.55
9 ESMERALDA QERIM MALLOSI UE/Matematikë fizikë 6.48

10 ANXHELA YLLI VASHAKU UE/AP 6.41
11 GJULE FATMIR MEZINI UE/AP 6.34
12 NEVJANA OSMAN PECAKU UE/AP 6.3
13 ESMERALDA SKERDILAJD RRJOLLI UE/AP 6.03
14 ALMALIDA ALEKSANDER NIKOLLAJ UE/AP 5.97
15 ROALBA ROBERT RAPO UE/AP 5.77
16 ALDA PAULIN LEGISI UE/AP 5.76
Komisioni 
1. Dr. Ardian Tana
2. Prof.as. dr. Monika Hodaj 
3. Dr. Julian Çota

    DREJTUESI I DEPARTAMENTIT
                                                       Prof.as. dr. Florinda Tarusha

Kryesekretare                                                                    DEKANI       
Majlinda Daiu                                          Prof.As.Dr. Valentina HAXHIYMERI



UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI”
       FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

     

LISTA E KANDIDATËVE  FITUES  NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË
MASTER I SHKENCAVE NË “PSIKOLOG NË INSTITUCIONE”

Viti akademik 2018-2019
Sipas Udhëzimit  Nr. 26, datë 30. 07. 2018, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.18, date
21.05.2017, “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të parë të studimeve, në
programet e studimeve me karakter professional, si dhe në programet e integruara të studimeve të ciklit
të dytë, në institucionet e arsimit të lartë, në vitin akademik 2018-2019”,  Pikës 2 Të Udhëzimit,  me
propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve fitues si më poshtë:

Nr EMER ATESI MBIEMER Univ./   Prog. st
Nota 
mes.

1 Majlinda Sulejman Balliu Ba Psikologji /UE 7.46

2 Enereida Idriz Omeri Fin-Kontabilitet/UE 7.00

3 Denisa Rushit Xibraku Ba Psikologji /UE 6.84

4 Anjeza Nuri Balliu Ba /UE 6.62

5 Anjeza Artan Ahmeti Ba Psikologji /UE 6.5

6 Luiza Shyqyri Skura Ba Psikologji /UE 6.4

7 Adelajda Ardian Ahmetlli Ba Psikologji /UE 6.4

8 Ujeza Hasan Danaj Ba Psikologji /UE 6.1

9 Etmira Nuri Sadiku Ba Psikologji /UE 5.94

10 Anxhela Bilal Çela Ba Psikologji /UE 5.86

11 Ervis Gëzim Ozuni Ba Psikologji /UE 5.76

12 Eriola Petro Zhubi /Bica Ba Psikologji /UE 5.75

13 Sabina Llambi Topanxha Ba Psikologji /UE 5.59

   Komisioni 
1. Prof.as.dr. Ardiana Mali
2. Dr. Violeta Alterziu
3. Dr. Ortenca Kotherja

                                                                DREJTUESI I DEPARTAMENTIT
                                                                  Prof.as.dr. Lindita DURMISHI

Kryesekretare                                                                    DEKANI       
Majlinda Daiu                                          Prof.As.Dr. Valentina HAXHIYMERI



UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI”
       FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

     
LISTA E APLIKANTËVE FITUES NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË

MASTER PROFESIONAL PUNA SOCIALE ME FËMIJËT DHE FAMILJEN
Viti akademik 2018-2019

Sipas Udhëzimit  Nr. 26, datë 30. 07. 2018, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.18, date
21.05.2017, “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të pare të studimeve, në
programet e studimeve me karakter professional, si dhe në programet e integruara  të studimeve të ciklit
të dytë,  në  institucionet  e  arsimit  të  lartë,  në vitin  akademik 2018-2019”,  Pikës2  Të Udhëzimit,  me
propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve fitues si më poshtë:

Nr. EMER ATESI MBIEMER Univ./Prog. st Nota mes.
1 ELVIRA SHAHIN ACKA UE/PS         9.29
2 AVNIR ENGJELLUSH PELLUMBI UE/Gj-L 8.94

3 LINDITA OSMAN PËLLUMBI UE/GAZETARI         8.69
4 ESMERALDA BASHKIM VELMISHI UGJR/Gj-H/MP 7.46
5 EGLANTINA MYRTEZA BRAKO UE/PS 7.23
6 ORNELA ALBERT BUZHANI UET-JURIDIK 6.81
7 DENISA BUJAR GJACI UE/PS 6.8
8 JETA AGIM MALO UE/PS 6.6
9 MANJOLA ZYLYFTAR KAPAJ UE/PS 6.39

10 MARJETA FEJZULLA KOCI UE/PS 6.31
11 SIDORELA GËZIM QOLI UE/FIL-SOC 6.27
12 MALBORA IZMIR MUCA UE/PS 6.26
13 ESMARALDA JOSIF TOPANXHA UE/PS 6.21
14 XHENSILA SHEFIK SULA UE/PS 6.21
15 KALEM ABDULLA KODRA UE/PS 6.18
16 ANISA MIHAL SINAN UE/PS 6.10
17 SYZANA TOMORR GJENE UE/PS 6.10
18 TEKI ISMAIL ALLA UE/PS 6.07
19 DENISA FATMIR XHAFA UE/ FIL-SOC 5.9
20 DIONISTA LULZIM BRAUSHI UE/PS 5.81
21 ANJEZA IBRUSH BAJRAMI UE/CU 5.8
22 HAMDI KARAFIL KAPLLANI UE/PS 5.65
23 UEDA ROMORR ROÇI UE/Fil-Soc 5.64

24 ELONA ABAZ KOLARIU UE/PS 5.6
25 FLORIAN XHAMAL BALA UE/PS 5.48
26 ERIGLENT CELNIK HYSA UE/ FIL-SOC 5.10
27 ILIR BEQIR DUSHKU UE/PS 5.02
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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI”
       FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

LISTA E APLIKANTËVE   FITUESNË PROGRAMIN E STUDIMIT
TË CIKLIT TË DYTË 

MASTER PROFESIONAL  “SHËRBIM PROVE” 
Viti akademik 2018-2019

Bazuar në Udhëzimin  Nr. 26, datë 30. 07. 2018, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.18,
datë  21.05.2017,  “Për  procedurat  e  aplikimit  dhe  të  regjistrimit  në  programet  e  ciklit  të  pare  të
studimeve,  në  programet  e  studimeve me karakter  profesional,  si  dhe në programet  e  integruara të
studimeve të ciklit të dytë, në institucionet e arsimit të lartë, në vitin akademik 2018-2019”,  Pikës 2 të
Udhëzimit, me propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve fitues si më poshtë:

Nr. Emri Atësia Mbiemri Univ/Prog.Studimit Nota mes.
1 Sajmir Arshi Beqiri U.“Kristal”, Juridik, dip. 30/09/2009  7.54
2 Altin Faik Driza UE  Bachelor Edukim -Qytetar 7.1
3 Xheina Bedri Gica UE  Bachelor Edukim -Qytetar 6.6
4 Shkelqim Azbi Rama Shkolla e Bashkuar Oficerave 6.57
5 Almaida Baki Sinani  UE  Bachelor Edukim -Qytetar 6.3
6 Anila Agron Boja UE  Bachelor Pune- Sociale 6.1
7 Erion Muharrem Muça UE  Bachelor  Filozofi- Sociologji 6.1
8 Fatjon Sopot Resmeliu UE  Bachelor  Histori-Gjeografi 5.89
9 Tinka Kristaq Pope UE  Bachelor Edukim -Qytetar 5.8

10 Orges Tomorr Arshiku UE  Bachelor Edukim -Qytetar 5.6
11 Shefqet Agim Allka UE  Bachelor Edukim -Qytetar 5.58
12 Mentor Gezim Suli UE  Bachelor Edukim -Qytetar 5.5
13 Behije Bujar Meta UE  Bachelor Pune -Sociale 5.5
14 Xhejdi Lulzim Saraçi UE  Bach. Edukim -Qytetar 5.3
15 Agron Xhemal Musta UE  Bachelor Filozofi –Sociologji 5.3
16 Fahri Lam Hasanaj UE Bachelor Pune- Sociale 5.3
17 Erion Behar Çela UE  Bachelor Pune- Sociale 5.27
18 Artur Enver Ferati UE  Bachelor Pune-Sociale 5.23
19 Santiliana Leonidha Bora UE  Bachelor Filozofi-Sociologji 5.2
20 Ervin Rasim Meçe UET  Bachelor Juridik 5.03
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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI”
       FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT    

LISTA E APLIKANTËVE   FITUES  NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË
MASTER SHKENCOR NË SHËRBIME SOCIALE 

Viti akademik 2018-2019

Sipas Udhëzimit  Nr. 26, datë 30. 07. 2018, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.18, date
21.05.2017, “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të pare të studimeve, në
programet e studimeve me karakter professional, si dhe në programet e integruara  të studimeve të ciklit
të dytë,  në  institucionet  e  arsimit  të  lartë,  në vitin  akademik 2018-2019”,  Pikës2  Të Udhëzimit,  me
propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve fitues si më poshtë:

Nr. EMER ATESI MBIEMER Univ./Prog. st Nota mes.
1
.

ADIVIJE FERIT HASA UE/PS 8.3
2 ERVIS DEMIR STAFA UE/CU 8.3
3 ELONA JASHAR KLLOGJRI UE/PS            7.2
4 VASMIR DASHAMIR BOGDANI UE/PS 7.1
5 BEDRIJE IDAI METKAJ UE/PS 6.8
6 ANTONINA HASANI UE/FSHM TK 6.8
7 FJORALBA SAMI PEPA UE/PS 6.7
8 ILDA ARTAN KADRIJA UE/PS 6.6
9 BENJAMIN ARBEN SHETA UE/PS 6.6

10 BESJANA PELLUMB BALLIU UE/PS 6.6
11 ENTELA ARBEN SOTIRI UE/PS 6.5
12 ELISABETA PAQSOR XHEPEXHIU UE/PS 6.3
13 ELSID FUAT GREMBI UE/PS 6.3
14 ARTUR PETRIT ÇERRI UE/PS 6.3
15 KLAUDIA AGIM BAKO UE/PS 6.1
16 ENSUILDA GJERGJ JAHOLLARI UE/PS 6.1
17 ANITA HASAN KAJMAKU UE/PS 5.9
18 LEONIDHA THEODHOR KOSTJANI UE/PS 5.9
19 DANJELA FATMIR MYSLIU UE/PS 5.7
20 ELVIRA AQIF RUCI UE/EQ 5.6
21 EDLIRA DYLBER HAXHINIKOLLA UE/PS 5.6
22 ELIDJANA FEIM BALOZI UE/PS 5.5
23 ROVENA ANDREA BICJA UE/PS 5.4
24 FABIAN HYSEN CURRI UE/PS 5.1
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